
 
 

 

BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS KLAIPĖDOS „GINTARO” SPORTO CENTRO 

DIREKTORIAUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ASMENS, ATSAKINGO UŽ KORUPCIJAI ATSPARIOS APLINKOS KŪRIMĄ 

KLAIPĖDOS „GINTARO“ SPORTO CENTRE SKYRIMO 

 

2025 m. sausio 14 d. Nr. V1-8 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo Nr. IX-904 24 

straipsnio 1 ir 5 dalimis, biudžetinės įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro nuostatų, patvirtintų 

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2017 m. liepos 27 d. sprendimu Nr. T2-190 „Dėl biudžetinės 

įstaigos Klaipėdos „Gintaro“ sporto centro nuostatų patvirtinimo“, 22.3 papunkčiu,: 

1. S k i r i u  Centro metodininkę Akvilę Žvinklytę atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimą įstaigoje. 

2. P a v e d u  už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingai metodininkei Akvilei 

Žvinklytei: 

2.1. pagal kompetenciją Lietuvos Respublikos darbo kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka 

vykdyti teisės pažeidimų tyrimą arba dalyvauti juos tiriant, jeigu specialiuosiuose įstatymuose ar jų 

įgyvendinamuosiuose teisės aktuose nenustatyta kita pažeidimų tyrimo tvarka; 

2.2. Korupcijos prevencijos įstatymo (toliau – Įstatymas) nustatytais atvejais ir tvarka atlikti 

korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą; 

2.3. Įstatymo nustatytais atvejais ir tvarka atlikti atsparumo korupcijai lygio nustatymą; 

2.4. Įstatymo nustatyta tvarka užtikrinti arba pagal poreikį dalyvauti užtikrinant Pranešėjų 

apsaugos įstatymo įgyvendinimą Centre; 

2.5. pagal kompetenciją dalyvauti ir teikti nuomonę personalo formavimo procedūrose, 

vertinant Įstatymo III skyriuje nustatyta tvarka gautą informaciją apie asmenį; 

2.6. atlikti Centro darbuotojų viešųjų ir privačių interesų deklaravimo bei viešųjų ir privačių 

interesų derinimo praktikos kontrolę ir stebėseną; 

2.7. organizuoti Centro darbuotojų antikorupcinio sąmoningumo didinimą; 

2.8. Įstatymo nustatyta tvarka rengti korupcijos prevencijos veiksmų planą, pagal kompetenciją 

atlikti jo įgyvendinimo stebėseną; 

2.9. teikti pasiūlymus Centro direktoriui dėl korupcijai atsparios aplinkos kūrimo priemonių 

diegimo ir įgyvendinimo; 

2.10. pagal poreikį ir kompetenciją atlikti kitas funkcijas, gerinančias korupcijai atsparią 

aplinką. 

3. P r i p a ž į s t u   netekusiu galios 2024 m. spalio 15 d. direktoriaus įsakymą Nr. V1-146 

„Dėl asmens, atsakingo už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Klaipėdos „Gintaro“ sporto centre 

skyrimo“.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

 

 

Direktorė           Edita Pažereckaitė 


